Martin Adaméik - MAAD

Dodavatel:

<7

/?//? /?//[/? FAKTURA C 201 901149 je zaroven dodamm hstom

Martin Adamcik - MAAD
Martin Adamcik
Cestice 315

044 71 Cestice

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
Objednavka €.: esh0012111

201901149
0008

zo dia: 27.05.2019

e |~ IC0: 41452534 Odberatel: ICO: 00318779
m DIC: 1034238568 DIC: 2021230189
ol O‘Qd“ IC DPH: SK1034238568 IC DPH:
, Telefon: 0905 290 267 Obec Hrachovo
Prevadzka: Mobil: 0905 346 551 Mieru 35
E-mail: maad@maad.sk 98052 Hrachovo
maad . www.maad.sk
Dunajska 10 -
040 01 KOSICE s
Banka: Tatra banka, a.s. milankeder@gmail.com 0904234552
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK16 1100 0000 0026 2406 5362
Cislo uétu: 2624065362 Kod banky: 1100
Forma uUhrady: dobierkou Koneény prijemca:

: =, Sportovy klub Hrachovo i
Datum vyhotovenia: | 27.052019 | Milan Keder, Zelezniéna 26 |
Datum splatnosti: | 03.06.2019 | | 98052 Hrachovo '
Datum vzniku danovej povinnosti: | 27.05. 2019 | | 0904234552 milankeder@gmail.com ‘
Oznatenie dodavky Mnozstvo  Jednotkova  J.cena Zlava Cena celkom DPH Cena celkom \
Kod + Nazov ks cena slbez % pozlave PPH  Celkom po zlave |

DPH bezDPH % s DPH ‘
Fakturujeme Vam tovar podla Vasej objednavky: ,
MEO0150/G: Medaila (pr.50 mm, 10 ks 0,40 sDPH 10% 3,00 20% 0,60 3,60
hr.1,5 mm) zlato, AKCIA
| D1-A45: Emblém (pr.25mm) 41 ks 0,10 sDPH 10% 3,07  20% 0,62 3,60 |
| bedminton, [ME0150/G] "
| ME0150/S: Medaila (pr.50 mm, 10 ks 0,40 sDPH 10% 3,00 20% 0,60 3,60
. hr.1,5 mm) striebro, AKCIA
‘ MED150/B: Medaila (pr.50 mm, 20 ks 0,40 sDPH 10% 6,00 20% 1,20 7,20 ‘
| hr.1,5 mm) bronz, AKCIA |
TLAO1: Stitok na medailu pr. 10 ks 0,15 sDPH 10% 1,12 20% 0,23 1,35
| 3,5cm
i TLAO1: Stitok na medailu pr. 10 ks 0,15 sDPH 10% 1,12 20% 0,23 1,35
3,5cm
L MMC14050/G: Medaila (pr.50 mm, 10 ks 0,45 sDPH 10% 3,37 20% 0,68 4,05
hr.2 mm) zlato, r18 - str 202 (r17 -
str 180, r16 - str 166)
TLAO1: Stitok na medailu pr. 10 ks 0,15 sDPH 10% 1,12 20% 0,23 1,35
3,5em
D1 - A32/G: Emblém (pr.25mm) 10 ks 0,10 sDPH 10% 0,75 20% 0,15 0,90
beh zlaty, [MMC14050/G]
MMC14050/S: Medaila (pr.50 mm, 10 ks 0,45 sDPH 10% 3,37 20% 0,68 4,05
hr.2 mm) striebro, r18 - str 202
(r17 - str 180, r16 - str 166)
TLAO1: Stitok na medailu pr. 10 ks 0,15 sDPH 10% 1,12 20% 0,23 1,35 |
3,5cm ‘
D1 - A32/S: Emblém (pr.25mm) 10 ks 0,10 sDPH 10% 0,75 20% 0,15 0,90 i
beh striebro, [MMC14050/S] ‘
MMC14050/B: Medaila (pr.50 mm, - 10 ks 0,45 - sDPH 10% 3,37 20% 0,68 4,05 1
hr.2 mm) bronz, r18 - str 202 (r17 - .
str 180, r16 - str 166) |
TLAO1: Stitok na medailu pr. 10 ks 0,15 sDPH 10% 112 20% 0,23 1,35 |
3,5cm |
| D1-A32/B: Emblém (pr.25mm) 10 ks 0,170 sDPH 10% 0,75 20% 0,15 0,90 '
| beh bronz, [MMC14050/B]
| TLAO1: Stltok na medailu pr. 10 ks 0,15 sDPH 10% 1,92 20% 0,23 1,35
| aBony |
| GRAO3: Stitok plast gravirovany 2 ks 1,50 sDPH 10% 2,25  20% 0,45 2,70 \
stredny }

Ekonomicky a informacny systém POHODA



SR

Oznacenie dodavky
Koéd + Nazov

GRAO03: Stitok plast gravirovany
stredny

V2 - W/BL/R !1!: Stuzka
(8.20mm) bie/mod/Cer
SLOVENSKA, [ME006/B]
MEQ06/G: Medaila (pr.50 mm, hr.2
mm) zlato, r18 - str 201

MEOO06/S: Medaila (pr.50 mm, hr.2
mm) striebro, r18 - str 201
MEOO6/B: Medaila (pr.50 mm, hr.2
mm) bronz, r18 - str 201
BL.002.A: Figlrka odlievana
zakladna BLAZE H-15,4cm
(FG121), (r4/15 - 129, r13/14 -
136, r12/13 - 129-145)

BL.D.29: Figurka odlievana disk
BLAZE Viktoria, [BL.002.A]
BL.D.29: Figurka odlievana disk
BLAZE Viktoria, [BL.002.A]

D1 - A29/G: Emblém (pr.25mm)
fahka atletika, r18 - str 228 (r16 -
str 188, r15 - str 186, r14 - str 179,
r13 - str 162)

D1 - A29/S: Emblém (pr.25mm)
lahka atletika striebro, r18 - str
228 (r16 - str 188, r15 - str 186,
r14 - str 179, r13 - str 162)

D1 - A29/B: Emblém (pr.25mm)
lahka atletika bronz, r18 - str 228
(r16 - str 188, r15 - str 186, r14 -
str 179, r13 - str 162)

7164A: Pohar zlato-Cerveny H-21
cm, 118 - str 55 (r17 - str 53, r16 -
str 50)

Sucet poloziek

CELKOM K UHRADE EUR

MnozZstvo
ks

1 ks

100 ks

10 ks
10 ks
10 ks

2 ks

1 ks

1 ks

10 ks

10 ks

10 ks

1 ks

Jednotkova
cena

1,50
0,20
0.45
0,45
0,45

6,50
1,50
1,50
0,10
0,10

0,10

5,10

J.cena Zlava Cena celkom DPH Cenacelkom
s/bez 9% po zlave 4 Celkom po zlave
DPH bezDPH % s DPH

5 DPH 10% 112 20% 0,23 1,35

s DPH 10% 15,00 20% 3,00 18,00

s DPH 10% 3,37 20% 0,68 4,05

s DPH 10% 3,37 20% 0,68 4,05

s DPH 10% 3,37 20% 0,68 4,05

s DPH 10% 9,75 20% 1,95 11,70

s DPH 10% 1,12 20% 0,23 1,35

s DPH 10% 1,12 20% 0,23 1,35

s DPH 10% 0,75 20% 0,15 0,90

s DPH 10% 0,75 20% 0.15 0,90

s DPH 10% 0,75 20% 0,15 0,90

s DPH 10% 3,82 20% 0,77 4,59

80,69 16,24 96,93
; 96,93 €

Deviitdesiatsest EUR a 93 centov

|
|
|
|

(Cislo baliku)
UPS:

Vystavil: Juraj Adaméik
juraj.adamcik@maad.sk
0905 346 551

Neplat'te, uhradené dobierkou ! :
Firma Martin Adaméik - MAAD je registrovana na OU kosice-okolie pod &.j. Z0-2005/02011/2/JAR, & Zivnost. reg. 830-11255.
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Rekapitulacia v EUR:

Prevzal:

Ekonomicky a informacny systém POHODA

Hmotnost cca: 4,20 kg

Martin Adamiik - MAAD

Zaklad v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
80,69 20% 16,24 96,93
Peciatka :
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